
UCHWAŁA NR 0007.56.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250), 
w związku z wnioskiem Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. w Ustroniu, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie sołectwa Cisownica na okres od 
1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.56.2016
Rady Gminy Goleszów
z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 2



Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 3



Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 4



Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 5



Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 6



Id: 6ED8AEF0-75D6-4BDF-892D-80C9E5F01C8F. Podpisany Strona 7




